
 

 

UCHWAŁA NR XXII/298/2013 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 12 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXI/285/2013 Rady Gminy Sękowa z dnia 12 czerwca 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa  

na rok 2013 Nr XVIII/228/2012 Rady Gminy Sękowa z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4oraz pkt. 9 lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Sękowa uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXI/285/2013 Rady Gminy Sękowa z dnia 12 czerwca 2013 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2013 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na rok 2013  

Nr XVIII/228/2012 Rady Gminy Sękowa z dnia 28 grudnia 2012 r. w dodaje się pkt. 3 w brzmieniu “Zwiększa 

się dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego i przyjmuje zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały”  

§ 2. Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXI/285/2013 Rady Gminy Sękowa z dnia 12 czerwca 2013 roku 

otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sękowa.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy  oraz w Biuletynie  Informacji Publicznej. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Maria Wyżkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2013 r.

Poz. 5262



Tabela nr 1  
do uchwały nr XXII/298/2013  

Rady Gminy Sękowa  

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2013  

I. Plan dochodów    

      / w złotych / 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan  
na 2013 

Zwiększenie Plan po  
zmianach   

na 2013 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000 74 000 274 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000 74 000 274 000 

  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

200 000  74 000  274 000 

Ogółem 

dotacje 

  200 000 74 000 274 000 

 
II. Plan wydatków 

    

        

Dział Rozdz. § Nazwa Plan  

na 2013 

Zwiększenie Plan po  

zmianach  
na 2013 

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000 74 000 274 000  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000 74 000 274 000  

   Wydatki majątkowe - budowa chodnika przy 

drodze wojewódzkiej 977  

200 000  74 000  274 000  

Ogółem 

wydatki 

  200 000 74 000 274 000  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Maria Wyżkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5262


		2013-08-22T12:06:15+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




